RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 033/2015

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público que a empresa MGA LOCAÇÃO E SERVIÇO EIRELI ME,

CNPJ: 19.295.057/0001-93, venceu o Ato Convocatório nº. 033/2015 – contratação de
empresa especializada em serviços de limpeza, asseio e conservação predial
para a Unidade Descentralizada da AGEVAP – UD 6 – Seropédica, com a proposta

de R$ 33.516,00 (trinta e três mil quinhentos e dezesseis reais).

.

Resende, 17 de Dezembro de 2015.

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento